1297 August 3, Petersberg. H., prepositus de Inspruk, ver-
rechnet: »ad opus civitatis Inspruk hoc anno marc. X. Item
pro tectura turre in Omeraz (Ambras) \bar{u} IIII.« T. R. Cod.
280 f. 50'. **140**

1297 August 16, Innsbruck. Ch. Schaller verrechnet: »duo-
bus muratoribus de IIII mensibus pro expensis siliginis et ordi
modios VIII, casei schôt XXIII, pro carnibus \bar{u} III, pro IIII
urnas vini \bar{u} XVI, pro precio \bar{u} XXVII minus gross. IIII, et
de calcina \bar{u} V. Item tribus carpentariis pro VI mensibus qui ex
spirabunt Michaelis (September 29) in expensis siliginis et orde
modios XVIII, casei schôt LIII, pro carnibus \bar{u} IX, pro IX
urnis vini \bar{u} XXVI, in precio \bar{u} LIII. Item pro ferro \bar{u} VIII,
fabro in precio \bar{u} VI, pro aruina \bar{u} I, pro furno sol. X. . . .
Item pro tegulis turre et caniparum \bar{u} X.« T. R. Cod.
280 f. 53'. **141**

1297 August 21, Ambras. Nicolaus, iudex et claviger montis
s. Petri (Petersberg), verrechnet: »ad expensas in Ernberch (Ehren-
berg) quando edificabatur castrum \bar{u} III gross. IIII, sigilinis mo-
dios XXIII, ordi modios XXVI, caseos DXXXII, vini carradam I
pacedas II.« T. R. Cod. 280 f. 69, Cod. 3 (München) f. 14'. **142**

1297 September 3. Johannes, claviger (in Tirol), verausgabt:
»pro ianua ecclesie et pro sera pomerii ac pro circulis ad depen-
dendum balistra \bar{u} I.« T. R. Cod. 283 f. 2. **143**

1297 September 6, Petersberg. Christianus, iudex de Vmst
(Imst), verrechnet: »duobus muratoribus turre in Vmst de isto
anno pro expensis ad VI menses qui fuerunt in festo s. Michaelis
(September 29) sigilinis et orde modios XII. Item carpentario ad
eandem turre in precio et expensis \bar{u} XXXVI. . . . Item pro
ferro ad portam et calibe pro instrumentis muratorum \bar{u} VII.
Item H. carpentario turre in Vmst \bar{u} XXX de illis XXVI marc.
que sibi debent dari pro edificio turre de quibus eciam Nicolaus
computavit \bar{u} LXXX. Item pro scharnegel ad tectum eiusdem
turre \bar{u} XXX.« T. R. Cod. 282 f. 38', Cod. 3 (München) f. 18'. **144**

1297 September 16, Tirol. Niger et Gotschlinus de Bozano
verrechnen: »pro X cingulis militaribus sine gemmis et uno cin-
gulo cum gemmis pro domino Ven. gross. \bar{u} IX sol. V.
gross. VIII. Item dimiserunt magistro Symeoni (in Verona) auri-
fici pro arra X monilium et duorum bonorum cingulorum Ven.
gross. \bar{u} VI.« T. R. Cod. 282 f. 39', Cod. 3 (München) f. 19' Vgl.
n^o. 146. **145**

1297 September 16, Tirol. Göttslinus et Nigrellus verrechnen:
»magistro Symeoni aurifici de Verona pro arra X monilium et du-
orum baltheorum \bar{u} VI.« T. R. Cod. 280 f. 12' Vgl. n^o. 145. **146**